- L’ouverture des plis sera le dernier jour de préparation des offres à 10:00h au siège d’APC de Tablat 

- Si, le jour coïncide avec un jour férié ou un jour de repos légale, la durée de préparation des offres est prolongée jusqu’au jour ouvrable 

suivant. 

- Les offres resteront valides pendant une période de cent cinq (105) jours à compter du premier jour des préparations des offres. 

Fait à Tablat  le …………….…… 

Le président de l’ A.P.C